

14.5988/16.10.2024

318354/30.09.2024

S.C. AKTJAI, Technologies SRL



FACTURA

AKTF05411
27.09.2024

PRIMARIA SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI, NR.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

ID incarcare = 4443571324
TVA la incasare
Data scadenta 30.10.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Adaptor alimentare cu cablu UsbC 1m +	BUC	1,000	184,24	184,24		19,00	
Placa retea Wireless USB mini X	BUC	2,000	82,13	164,26		19,00	
Mufa RJ45 cat6/cat6A/cat7 X	BUC	10,000	52,78	527,80		19,00	
Cablu Coaxial 50 ohmi Tri-Lan 240 PE Fca [100m] X	BUC	2,000	507,74	1.015,48		19,00	
Baterie CR2032 X	BUC	10,000	7,50	75,00		19,00	
Baterie AA X	BUC	50,000	2,98	149,00		19,00	
Baterie AAA X	BUC	100,000	2,79	279,00		19,00	
Baterie 9V X	BUC	5,000	28,11	140,55		19,00	
Mouse Logitech wireless X	BUC	20,000	49,00	980,00		19,00	
Display profesional, VESA, DP, HDMI X	BUC	2,000	797,89	1.595,78		19,00	
Hdd extern A-Data 1TB 2.5inch X	BUC	10,000	263,42	2.634,20		19,00	
Sodimm memorie RAM 8GB 3200 X	BUC	20,000	78,03	1.560,60		19,00	
Echipament cu interfata touch -16GB/256GB	BUC	1,000	1.413,63	1.413,63		19,00	
Adoptoare de comunicare BT	BUC	14,000	158,82	2.223,48		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	12.943,02	2.459,17	15.402,19		15.402,19



6; 51.02 / 20.01.01.
51.02 / 20.01.09
51.02 / 20.05.30.